
Uchwała Nr XXV/225/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/103/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 października 

2015 r. w sprawie opłaty od posiadania psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 903D6F2A-E470-4086-82D6-A01E6CE91708. Uchwalony Strona 1




